
Knihovna Kroměřížska24.05.2023

Potvrzení výměnného souboru

Knihovna: Milovice

Strana: 1

Soubor 19.05.2023

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

Appleyard, Meredith400366 Naše paní doktorka / 289,00 KčVF
Bauer, Jan, 1945-327077 Záhada kamene mudrců : 219,00 KčVF
Buchan, Elizabeth343640 Pomsta ženy středního věku / 298,00 KčVF
Cussler, Clive, 1931-2020309129 Ztracené město : román z 249,00 KčVF
Černucká, Veronika, 1979-366387 Tajemství sedmi ještěrek / 239,00 KčVF
Devátá, Ivanka, 1935-406648 Rodinný podnik / 229,00 KčVF
Dietrich, William, 1951-274533 Temná zima / 189,00 KčVF
Enoch, Suzanne344461 Hříšné tajemství / 199,00 KčVF
Erickson, Carolly, 1943-361113 Královnina sokyně / 269,00 KčVF
Erskine, Barbara, 1944-341493 Údolí havranů / 399,00 KčVF
Flaubert, Gustave, 1821-316326 Paní Bovaryová / 219,00 KčVF
Forsyth, Frederick, 1938-364869 Žádné stopy / 269,00 KčVF
Gardner, Mark L., 1960-361813 Do pekla na rychlém koni / 249,00 KčVF
Goffa, Martin, 1973-381442 Bez těla / 229,00 KčVF
Harper, Karen 1945-364824 Královnina guvernantka / 269,00 KčVF
Hilliges, Ilona Maria, 1953-349613 Volání Afriky / 229,00 KčVF
Jakoubková, Alena, 1958-365572 Manžel, který štěká, taky 239,00 KčVF
Janečková, Klára, 1979-348650 Srdce v písku / 249,00 KčVF
Javořická, Vlasta, 1890-1979346184 Pohádka jejich života / 149,00 KčVF
Javořická, Vlasta, 1890-1979354780 Povídky pod polštář / 189,00 KčVF
Javořická, Vlasta, 1890-1979384910 Rozkvetlý suchopár : 198,00 KčVF
Javořická, Vlasta, 1890-1979274856 Na scestí / 99,00 KčVF
Jeffries, Sabrina, 1958-351915 Odvážná dáma / 199,00 KčVF
Kessler, Leo, 1926-2007390470 Baltská spojka : první část z 279,00 KčVF
Knitlová, Jana, 1942-358569 Pátý list čtyřlístku / 239,00 KčVF
Körnerová, Hana Marie,356426 Setkání v Opeře / 239,00 KčVF
Kožík, František, 1909-1997394283 Na křídle větrného mlýna : 289,00 KčVF
Kropáček, Jiří329094 Vrah z internetu / 48,00 KčVF
Kubátová, Táňa, 1958-324025 Záruční list na život : román 198,00 KčVF
Leisure, Constance402613 Láska v Provence / 248,00 KčVF
McClure, Ken, 1942-342935 Bezmezná ctižádost / 229,00 KčVF
Monyová, Simona, 1967-325981 Kudlanka bezbožná / 149,00 KčVF
Monyová, Simona, 1967-391118 Osud mě má rád / 169,00 KčVF
Patterson, James, 1947-291802 Kočka a myš / 189,00 KčVF
Pittnerová, Vlasta, 1858-334217 Cestou života / 209,00 KčVF
Pittnerová, Vlasta, 1858-334225 Na penzi v zámku / 129,00 KčVF
Poláček, Karel, 1892-1945369488 Hedvika a Ludvík / 110,00 KčVF
Prošková, Hana, 1924-2002383831 Kopistnaté prsty / 259,00 KčVF
Queen, Ellery373110 Drama desatera dní / 259,00 KčVF
Roberts, Nora, 1950-366818 V pravou chvíli / 289,00 KčVF
Soukup, Jiří, 1949-329088 Vražda vysněné ženy / 48,00 KčVF
Staněk, Filip, 1990-428572 Křehká struna / 259,00 KčVF
Townsend, Sue, 1946-2014279504 Veřejná zpověď ženy ve 229,00 KčVF

2.291275 Když vraždí nevěra II : 49,00 KčVF
Váňová, Magda, 1954-391849 Zapomeň na minulost / 369,00 KčVF
Větvička, Václav, 1938-323466 Moje růžová dobrá jitra / 179,00 KčVF
Vondruška, Vlastimil, 1955-318949 Vražda v ambitu : tři případy, 240,00 KčVF
Werber, Millie, 1927-377734 Dva prstýnky / 269,00 KčVF
Žák, David Jan, 1971-371727 Návrat Krále Šumavy : 345,00 KčVF
Žídková, Anna, 1930-318525 Devětkrát jeden vrah / 199,00 KčVF

Tematická skupina: Beletrie

Celkem za tematickou skupinu: 50 Cena: 11 082,00 Kč

373917 Svatý Hostýn fotografií i 50,00 KčVF 94(437)
Bušinová, Iva, 1962- 2.325589 Bezlepková kuchařka II / 199,00 KčVF 613
Carpenter, Autumn382810 Zdobení dortů / 599,00 KčVF 641
Frýdlová, Pavla, 1948-315638 Ženská vydrží víc než člověk 199,00 KčVF 929
Jenšík, Miloslav, 1936-375002 Stalingrad : každý dům, 159,00 KčVF 355
Kamp, Jan van der353890 Aranžování a vazba květin 349,00 KčVF 745
Kollár, Jozef, 1960-401417 55 minut mezi životem a 249,00 KčVF 929
Motl, Stanislav, 1952-412483 Válka před válkou : krvavý 298,00 KčVF 323
Rohál, Robert, 1959-329729 Jana Brejchová, sestra Hany 279,00 KčVF 791.6
Šťastná, Renáta, 1971 duben411799 Retro - republika / 389,00 KčVF 316

Tematická skupina: Naučná

Soubor: 19.05.2023



Knihovna Kroměřížska24.05.2023

Potvrzení výměnného souboru

Knihovna: Milovice

Strana: 2

Soubor 19.05.2023

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

Celkem za tematickou skupinu: 10 Cena: 2 770,00 Kč

Cena: 13 852,00 KčCelkem za soubor: 60

Celkem za knihovnu: 60 Cena: 13 852,00 Kč

Potvrzení o převzetí souboru

Datum

Datum

Vracíme soubor v počtu ...... svazků podle uvedeného seznamu

podpis knihovníka

podpis knihovníka


